BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:        /GM-TTCNTT-CNM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 6 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi: ……………………………………………………………………..

Thực hiện nhiệm vụ được giao “Phát triển cộng đồng và hoạt động thông tin

phục vụ phát triển công nghệ mở”, nhằm quảng bá giới thiệu những lợi ích, tiềm

năng của Khoa học mở, Phần mềm nguồn mở, Dữ liệu mở … trong đổi mới sáng

tạo phục vụ phát triển kinh tế xã hội, Trung tâm Công nghệ thông tin, Bộ Khoa học

và Công nghệ phối hợp cùng Trung tâm Công nghệ thông tin tỉnh Thừa Thiên Huế,

Câu lạc bộ Phần mềm Tự do Nguồn mở Việt Nam (VFOSSA), Ban vận động Hội

dữ liệu mở Việt Nam tổ chức Hội thảo “Khoa học và Công nghệ mở - Giải pháp

thúc đẩy đổi mới sáng tạo tại Việt Nam”:

Thời gian: 8 giờ 00 phút, thứ Ba, ngày 28 tháng 6 năm 2022.

Địa điểm: Phòng hội thảo Tầng 5, Trung tâm Công nghệ Thông tin tỉnh

Thừa Thiên Huế, Số 06 Lê Lợi, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa

Thiên Huế.

Ban tổ chức trân trọng kính mời Quý Đơn vị tới tham dự. Thông tin chi tiết

xin liên hệ Bà Trần Thị Tiến, điện thoại: 0944.79.55.33, email:

tttien@most.gov.vn.

Trân trọng cảm ơn./.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Minh Phước

mailto:tttien@most.gov.vn